

---

# Porsgaard Bayer Invest ApS

**CVR-nr.: 42546038**

Fredensborgparken 99  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2025**

---

**Mads Bayer**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Porsgaard Bayer Invest ApS  
Fredensborgparken 99  
8260 Viby J

CVR-nr.: 42546038  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Porsgaard Bayer Invests hoved formål er at eje kapitalandele. Det økonomiske resultat for 2024 er tilfredsstillende. For 2025 forventes et resultat på niveau med resultatet for 2024

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		4.140	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.170	-472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.030</b>	<b>-472</b>
Skat af årets resultat			104
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.030</b>	<b>-368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.030	-368
<b>I alt</b>		<b>-6.030</b>	<b>-368</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.875	56.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>183.875</b>	<b>181.721</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>183.875</b>	<b>181.721</b>
Likvide beholdninger		7.302	13.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.302</b>	<b>13.629</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>191.177</b>	<b>195.350</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.501	158.644
Overført resultat		-9.324	-3.294
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.177</b>	<b>195.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>191.177</b>	<b>195.350</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0